
Zarządzenie Nr 15.2020 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie:  wprowadzenia Instrukcji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim 

w Halinowie 

 

 

Na podstawie art. 4, art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 

2019 r. poz. 351 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się Instrukcję Inwentaryzacyjną w Urzędzie Miejskim w Halinowie, dotyczącą zasad 

przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia (do użytku 

wewnętrznego). 

 

§2 

Tracą moc przepisy dotyczące Instrukcji zawarte w Zarządzeniu Burmistrza Halinowa nr 91/2006 z dnia 04 

października 2006r. w sprawie wprowadzenia ,,Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, 

inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w jednostce Urzędzie Miejskim w 

Halinowie”. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Halinowa  

/-/ Adam Ciszkowski 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 


